
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про підтримку колективного звернення 

та направлення його до відповідних органів 

 

З метою захисту прав та законних інтересів працівників виконавчого 

комітету Великодимерської селищної ради, управлінь, комунальних закладів 

та комунальних підприємств від неприпустимих дій депутата політичної партії 

«Слуга Народу» Юрченка А.А., яким проводиться висвітлення інформації, яка 

направлена на дискредитацію та підрив авторитету органу місцевого 

самоврядування, керуючись Законом України «Про статус депутатів місцевих 

рад», Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи, 

що діяльність депутата Юрченка А.А. неминуче тягне за собою 

розбалансування суспільних відносин, які забезпечують нормальне 

функціонування органів влади та органів місцевого самоврядування, 

враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської 

комісії з питань регламенту, депутатської етики, законності, протидії та 

запобігання корупції, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Підтримати колективне звернення працівників виконавчого 

комітету Великодимерської селищної ради, управлінь, комунальних закладів 

та комунальних підприємств. 

2. Направити колективне звернення до Президента України та 

Уповноваженого Верховної Ради України з прав людини для відповідного 

реагування та вжиття заходів впливу на діяльність депутата політичної партії 

«Слуга Народу» Юрченка А.А.  

3.    Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань регламенту, депутатської етики, законності, 

протидії та запобігання корупції. 

 

 

 

Тимчасово здійснюючий повноваження 

селищного голови, секретар ради      Олександр БОРСУК

            

      
селище Велика Димерка 

від 23 грудня 2024 року  

№ 2918 LXXVII-VIII 


